２０２６年２月

お客様各位

白 水 興 産 株 式 会 社

東京都港区新橋５－８－１１

０３－３４３１－９７１３

コーナーキャント ＣＴ－５０ 定尺変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、原材料メーカーの原反廃番により、下記の通り定尺を変更させて頂く事となり

ましたのでご案内申し上げます。

なお、ご不明な点は、各営業担当にお問い合わせ頂きますよう、お願い致します。

敬具

記

対象製品 コーナーキャント ＣＴ－５０（面５０ｍｍ）

変更内容 変更前 Ｌ＝１０００ ⇒ 変更後 Ｌ＝９５０

変更時期 在庫が無くなり次第、Ｌ＝９５０品に切り替え

以上